
新乡市食品药品检验所食品检验检测仪器设备采购项目结果公告

（招标编号：新乡政采招标采购-2024-96）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市食品药品检验所食品检验检测仪器设备采购项目第 1标段:

      中标人：河南中孚升医疗器械有限公司 中标价格：368.88万元

   标段(包)[002]新乡市食品药品检验所食品检验检测仪器设备采购项目第 2标段:

      中标人：河南铭然仪器设备有限公司 中标价格：66.28万元

   标段(包)[003]新乡市食品药品检验所食品检验检测仪器设备采购项目第 3标段:

      中标人：河南省新异进出口贸易有限公司 中标价格：61.8万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：新乡政采招标采购-2024-96

2、采购项目名称：新乡市食品药品检验所食品药品检验检测仪器设备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 09月 29日

5、评审日期：2024年 10月 23日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购内容：第 1标段：超高效液相色谱三重四极杆质谱联用仪、电感耦合等离子体质谱仪；

第 2标段：顶空气相色谱仪；第 3标段：高效液相色谱仪、全自动平行浓缩仪。（具体内容

详见第五部分招标项目采购需求）

2.标段划分：3个标段。

3.质量要求：合格。

4.交货地点：采购人指定地点。

5.合同履行期限（交货及完工期）：合同签订之日起 25日历天内。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

新乡政采招标采购-2024-96-1 第 1标段：超高效液相色谱三重四极杆质谱联用仪、电感耦

合等离子体质谱仪 河南中孚升医疗器械有限公司 河南省郑州市惠济区开元路 98号 1号楼 3



层 318号 3,688,800.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 新乡市食品药品检验所食品检验检测仪器设备采购项目第 1标段 详见附件 详见附件 详见

附件 详见附件元

新乡政采招标采购-2024-96-2 第 2标段：顶空气相色谱仪 河南铭然仪器设备有限公司 郑

州市中原区西四环 136号附 1号院 6号楼 2单元 11层 1103号 662,800.00 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 新乡市食品药品检验所食品检验检测仪器设备采购项目第 2标段 详见附件 详见附件 详见

附件 详见附件元

新乡政采招标采购-2024-96-3 第 3标段：高效液相色谱仪、全自动平行浓缩仪 河南省新异

进出口贸易有限公司 郑州市金水区黄河路 85号绿城国际 1号楼 23层 2309号 618,000.00 

元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 新乡市食品药品检验所食品检验检测仪器设备采购项目第 3标段 详见附件 详见附件 详见

附件 详见附件元

四、评审专家名单

贾天合（技术类-仪器仪表）、浮希芳（经济类）、郭新胜（技术类-仪器仪表）、汤伟（经济

类）、李家珂（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照委托代理协议及招标文件中约定收取，第 1标段：22200元，第 2标段：4020

元，第 3标段：3780元，由中标人领取中标通知书时支付。

收费金额：30000.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》、《新乡市公共资源交易中心》上发布，中标公告期限为 1个工作日 。 

七、其他补充事宜

监督部门：新乡市财政局：0373-3688617



八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：新乡市食品药品检验所

地址：新乡市红旗区纺织路 599号

联系人：杨玉忠

联系方式：15637368118

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南时创工程咨询有限公司

地址：新乡市红旗区新中大道 966号洪门新村 9排 6号

联系人：杨钰嘉

联系方式：18737317347

3.项目联系方式

项目联系人：杨钰嘉

联系方式：18737317347

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市食品药品检验所                         

   地    址：新乡市红旗区纺织路 599号                                

   联 系 人：杨玉忠                             

   电    话：15637368118                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南时创工程咨询有限公司

   地    址： 新乡市红旗区新中大道 966号洪门新村 9排 6号

   联 系 人： 杨钰嘉

   电    话： 18737317347

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T10:51:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T10:51:45+0800
	BJ
	ePolicy




